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                                                      PROTOKÓŁ NR 48/19 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

                                                  w dniu 27 listopada 2019 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu). 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta - Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Agnieszka Górska   - Skarbnik Powiatu, 

Cezary Nowak   - Sekretarz Powiatu, 

Robert Suchanek   - Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia, 

Rafał Krupa    - Dyrektor ZOZ we Włoszczowie. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 45/19 z dnia 6.11.2019 r., protokołu 46/19 z dnia14.11.2019 r.  

i protokołu Nr 47/19 z dnia 20.11.2019r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru oferty na realizację w 2020 r. zadania publicznego 

Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej  

lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, w tym realizacji zadań w zakresie 

edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

4. Przyjęcie zmian do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2019 -2028. 

5. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie za 2019 i 2020 rok, 

2) wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego, 

3) zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Włoszczowski  

w drodze darowizny nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 263  

o pow. 0,01 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nowy Dwór w gminie Krasocin, 

celem przebudowy pasa drogowego drogi powiatowej nr 0260T. 

6. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 45/19 z dnia 6.11.2019 r. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 46/19 z dnia 14.11.2019 r. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 47/19 z dnia 20.11.2019 r. 

Ad.3. 

Pan Rafał Pacanowski poprosił o wyjaśnienie zakresu dotyczącego edukacji prawnej. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż jest to zadanie ustawowe, które musi być realizowane  

i w ramach edukacji prawnej oferta, która jest rekomendowana Zarządowi przewiduje realizację 
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tego zadania. Szczegóły, co do formy realizacji zadania zostaną zawarte w umowie stanowiącej 

podstawę realizacji zadania. Wskazał, iż w roku 2019 były to przede wszystkim prelekcje,  

e-poradniki i ulotki o tematyce prawnej.  

Pan Rafał Pacanowski zapytał czy przedmiotowa edukacja prawna odnosi się do młodzieży  

czy do osób dorosłych. 

Pan Robert Suchanek odpowiedział, iż edukacja prawna jest kierowana do szeroko rozumianego 

kręgu osób. Wskazał, iż w roku bieżącym prelekcja odbyła się w I LO we Włoszczowie. Ponadto 

odnośnie prelekcji o charakterze ogólno-prawnym, w roku 2020 zostaną podjęte również 

rozmowy z dyrektorami ZS Nr 2 i ZS Nr 3 we Włoszczowie. 

Pan Rafał Pacanowski zasugerował, aby na etapie konstrukcji umowy takowa prelekcja została 

skierowana również do seniorów. 

Pan Robert Suchanek wyjaśnił, iż w bieżącym roku odbyły się dwie prelekcje, z których jedna 

była adresowana właśnie do seniorów. 

Pani Małgorzata Gusta wskazała, iż wpłynęły trzy wnioski, które spełniały kryteria formalne  

i merytoryczne. Komisja wydała pozytywną opinię w odniesieniu do oferty złożonej  

przez „Fundację Młodzi Ludziom” z m. Borysław. 

Pan Robert Suchanek dodał, iż oferta złożona przez „Fundację Młodzi Ludziom” otrzymała 

największą ilość punktów i jest rekomendowana przez Komisję Zarządowi. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 96/19 w sprawie wyboru oferty na realizację  

w 2020 r. zadania publicznego Powiatu Włoszczowskiego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,  

w tym realizacji zadań w zakresie edukacji prawnej przez organizację pozarządową prowadzącą 

działalność pożytku publicznego. 

Ad.4. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2019 -2028 wynikają  

z błędów rachunkowych. I tak w załączniku Nr 1: 

- na stronie 1 w pozycji 1.2.1 wpisano 645 316 zł, a winno być 6 453 116 zł, 

- na stronie 2 w pozycji  2.1.1 wpisano 258 000 zł winno być 69 518 zł, 

- na stronie 9 w pozycji 13.7 wpisano 200 000 zł winno być 2 000 000 zł. 

Natomiast w załączniku Nr 2 wprowadzono zmiany w kolumnie: limity zobowiązań wynikające  

z podpisanych w ostatnim czasie umów dot. e-Geodezji oraz modernizacji szczegółowej osnowy 

wysokościowej dla Powiatu Włoszczowskiego. Dodała, że  limity zostały zmniejszone. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2019 -2028. 

Ad.5.1.  
Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż na złożone zapytanie ofertowe odpowiedziało pięciu oferentów, 

głównym kryterium oceny ofert była cena. Firma E-ACCOUNTING.PL Sp. z o.o. zaoferowała 

najniższą cenę, natomiast firma, która przeprowadzała ostatnie badania sprawozdania finansowego 

ZOZ zaoferowała najwyższą cenę. 

Pani Małgorzata Gusta zapytała czy ZOZ zasięgał informacji o tej firmie. 

Pan Rafał Krupa odpowiedział, iż szpital nie jest od sprawdzania firmy. Firma spełnia wymogi. 

Pan Przewodniczący zapytał czy w zapytaniu żądano referencji. 

Pan Rafał Krupa wyjaśnił, iż jedynym wymogiem w niniejszej sprawie jest posiadanie zdolności 

do prowadzenia czynności audytorskich zgodnie z ustawą o rachunkowości.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął uchwałę Rady Powiatu w sprawie wyboru biegłego 

rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie za 2019 i 2020 rok, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.5.2. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął uchwałę Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  

celem przekazania pod obrady Rady. 
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Ad.5.3. 

Pan Sekretarz wyjaśnił, iż w dniu dzisiejszym otrzymaliśmy pismo Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa informujące, iż ustawa o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

nie przewiduje przekazywania przez KOWR nieruchomości jednostkom samorządu terytorialnego 

w formie darowizny, a w formie nieodpłatnego przekazania. W związku z powyższym konieczne 

jest wprowadzenie stosownych zmian w Uchwale Nr X/86/19 Rady Powiatu z dnia 16 września 

2019 r.  

Zarząd czterema głosami „za” przyjął uchwałę Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Powiat Włoszczowski w drodze darowizny 

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 263 o pow. 0,01 ha, położonej  

w obrębie ewidencyjnym Nowy Dwór w gminie Krasocin, celem przebudowy pasa drogowego 

drogi powiatowej nr 0260T, celem przekazania pod obrady Rady. 

Ad.6. 

Nie podejmowano żadnych spraw. 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 1513 – 1528.  

 

 

Protokolant:                                                                               Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                                                                           Dariusz Czechowski  

 


